
 1 

Rozlosování 3 KLZ "B" 2009/2010 

1 .kolo 

03.10.09 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - KK Moravská Slávia Brno Bednařík 
03.10.09 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - KK Rostex Vyškov B Divílek 
03.10.09 so 10:00 TJ Nový Jičín - TJ Lokomotiva Česká Třebová Malich 
03.10.09 so 09:30 TJ Odry - TJ BOPO Třebíč Ševčík 
03.10.09 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - TJ Spartak Přerov B Řehůřek 

2 .kolo 

10.10.09 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - TJ Spartak Přerov B Radil 
10.10.09 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ ČKD Blansko B Mikoláš 
10.10.09 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ Odry John 
10.10.09 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - TJ Nový Jičín Machala 
10.10.09 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - TJ Jiskra OtrokoviceMartinů 

3 .kolo 

17.10.09 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - KK Moravská Slávia Brno Divílek 
17.10.09 so 10:00 TJ Nový Jičín - TJ Sokol Luhačovice Malich 
17.10.09 so 09:30 TJ Odry - KK Rostex Vyškov B Ševčík 
17.10.09 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - TJ Lokomotiva Česká Třebová Šmerda 
17.10.09 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - TJ BOPO Třebíč Navrátil 

4 .kolo 

24.10.09 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - TJ BOPO Třebíč Trnka 
24.10.09 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ Spartak Přerov B Glac 
24.10.09 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - TJ ČKD Blansko B Machala 
24.10.09 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - TJ Odry Bednařík 
24.10.09 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Nový Jičín Divílek 

5 .kolo 

31.10.09 so 10:00 TJ Nový Jičín - KK Moravská Slávia Brno Malich 
31.10.09 so 09:30 TJ Odry - TJ Jiskra Otrokovice Ševčík 
31.10.09 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - TJ Sokol Luhačovice Řehůřek 
31.10.09 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - KK Rostex Vyškov B Navrátilová 
31.10.09 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Lokomotiva Česká Třebová Mikoláš 

6 .kolo 

07.11.09 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - TJ Lokomotiva Česká Třebová Radil 
07.11.09 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - TJ BOPO Třebíč Machala 
07.11.09 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - TJ Spartak Přerov B Martinů 
07.11.09 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ ČKD Blansko B Divílek 
07.11.09 so 10:00 TJ Nový Jičín - TJ Odry Malich 

7 .kolo 

14.11.09 so 09:30 TJ Odry - KK Moravská Slávia Brno Ševčík 
14.11.09 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - TJ Nový Jičín Šmerda 
14.11.09 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - TJ Jiskra Otrokovice Vidlička 
14.11.09 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Sokol Luhačovice Mikoláš 
14.11.09 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - KK Rostex Vyškov B John 

8 .kolo 



 2 

28.11.09 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - KK Rostex Vyškov B Trnka 
28.11.09 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - TJ Lokomotiva Česká Třebová Badnařík 
28.11.09 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ BOPO Třebíč Divílek 
28.11.09 so 10:00 TJ Nový Jičín - TJ Spartak Přerov B Malich 
28.11.09 so 09:30 TJ Odry - TJ ČKD Blansko B Ševčík 

9 .kolo 

05.12.09 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - KK Moravská Slávia Brno Řehůřek 
05.12.09 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - TJ Odry Navrátilová 
05.12.09 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Nový Jičín Mikoláš 
05.12.09 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ Jiskra Otrokovice Glac 
05.12.09 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - TJ Sokol Luhačovice Machala 

10 .kolo 

06.02.10 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - TJ Sokol Luhačovice 
06.02.10 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - TJ Jiskra Otrokovice 
06.02.10 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ Nový Jičín 
06.02.10 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Odry 
06.02.10 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - TJ ČKD Blansko B 

11 .kolo 

13.02.10 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - KK Moravská Slávia Brno 
13.02.10 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - TJ BOPO Třebíč 
13.02.10 so 09:30 TJ Odry - TJ Lokomotiva Česká Třebová 
13.02.10 so 10:00 TJ Nový Jičín - KK Rostex Vyškov B 
13.02.10 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Sokol Luhačovice 

12 .kolo 

20.02.10 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - TJ Jiskra Otrokovice 
20.02.10 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - TJ Nový Jičín 
20.02.10 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - TJ Odry 
20.02.10 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ ČKD Blansko B 
20.02.10 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Spartak Přerov B 

13 .kolo 

27.02.10 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - KK Moravská Slávia Brno 
27.02.10 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - TJ Lokomotiva Česká Třebová 
27.02.10 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - KK Rostex Vyškov B 
27.02.10 so 09:30 TJ Odry - TJ Sokol Luhačovice 
27.02.10 so 10:00 TJ Nový Jičín - TJ Jiskra Otrokovice 

14 .kolo 

06.03.10 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - TJ Nový Jičín 
06.03.10 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Odry 
06.03.10 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - TJ ČKD Blansko B 
06.03.10 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - TJ Spartak Přerov B 
06.03.10 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ BOPO Třebíč 

15 .kolo 

13.03.10 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - KK Moravská Slávia Brno 
13.03.10 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - KK Rostex Vyškov B 
13.03.10 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - TJ Sokol Luhačovice 
13.03.10 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - TJ Jiskra Otrokovice 
13.03.10 so 09:30 TJ Odry - TJ Nový Jičín 



 3 

16 .kolo 

27.03.10 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - TJ Odry 
27.03.10 so 10:00 TJ Nový Jičín - TJ ČKD Blansko B 
27.03.10 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Spartak Přerov B 
27.03.10 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - TJ BOPO Třebíč 
27.03.10 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - TJ Lokomotiva Česká Třebová 

17 .kolo 

10.04.10 so 13:30 KK Rostex Vyškov B - KK Moravská Slávia Brno 
10.04.10 so 12:30 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ Sokol Luhačovice 
10.04.10 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Jiskra Otrokovice 
10.04.10 so 10:00 TJ Spartak Přerov B - TJ Nový Jičín 
10.04.10 so 13:00 TJ ČKD Blansko B - TJ Odry 

18 .kolo 

17.04.10 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno - TJ ČKD Blansko B 
17.04.10 so 09:30 TJ Odry - TJ Spartak Přerov B 
17.04.10 so 10:00 TJ Nový Jičín - TJ BOPO Třebíč 
17.04.10 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Lokomotiva Česká Třebová 
17.04.10 so 13:30 TJ Sokol Luhačovice - KK Rostex Vyškov B 
 

Adresář org. pracovníků a kuželen          2009-10 
 

TJ BOPO Ing. Krutiš  Petr Třebíč 

TŘEBÍČ Okružní čp. 897/2 ul. Vrchlického  633(vedle fotbal. stadionu) 

 674 01 Třebíč � - na ved. druž. 605 577 478 Krutišová  

 �M: 728239697 dráhy č. 1-2 

 �B : 568850053 

 �Z  : 728239697  

 e-mail: pe.krutis@seznam.cz, krutip1@volny.cz 

 

TJ Lokomotiva   Holecová Alena Česká Třebová 

ČESKÁ TŘEBOVÁ Na Trubech 1712 Kozlovského 151 

 Česká Třebová dráhy 1 - 4 

 �M : 732879389   

  e-mail : alena.holcova@ktct.cz 

 

KK Rostex Machala David Vyškov 

VYŠKOV „B“ Tyršova 4 Brněnská 7b 

 682 01  Vyškov dráhy 1-4 

 �M : 607835088  � 774341721   

 e-mail : machala.david@tiscali.cz   

 

TJ Jiskra Divílek Michael Otrokovice 



 4 

OTROKOVICE tř.spojenců 977 tř. T. Bati 765 / Sportcentrum Apollo /  

 765 02 Otrokovice � : 577927052 

 �M: 603162615 dráhy 1-2 

 �B : 577102131 

 e-mail : divilek@seznam.cz  

 

TJ Spartak Čtvrtní čková  Jitka Přerov 

PŘEROV „B“ Bří Hovůrkových čp. 18 Kopaniny 4 

 750 02 Přerov dráhy 1-4 

 �M : 605 508 834  � : 581735375 

 e-mail: kuzelkyprerov@centrum.cz 

 

TJ Dimidenko Miroslav Odry 

ODRY Pod Lesem čp. 6 Kopečná čp. 2 

 742 35  Odry � 604626021 

 �M : 604626021 dráhy 1-2 

 e-mail : miroslav.dimidenko@seznam.cz  

 

TJ Volná  Iva Nový Jičín 

NOVÝ JIČÍN Dvořákova 328/37 Divadelní ulice / u fotbalového stadionu / 

 741 01 Nový Jičín dráhy 1 - 2 

 �M: 737475186  

 e-mail : ivavolna@seznam.cz  

 

TJ Sokol KARE Červenka Vlastimil Luhačovice 

LUHA ČOVICE Branka čp. 489 Hradisko 1029 

 763 26  Luhačovice dráhy 1 - 4 

 �M: 602514434 �: 577134488 

 �B:  577132688 

 �Z : 577133441 

 e-mail: vlast.cervenka@volny.cz   

 

KK Moravská Slávia Polák  Josef Brno  

BRNO Vikova5 Vojtova 12 

 628 00 Brno dráhy 1 - 4 

 �M: 603742144 �: 543242583 

 e-mail: morenda@seznam.cz   

 

TJ ČKD  Ing. Arch. Řehůřková  Zita Blansko  



 5 

BLANSKO „B“ Okružní 1B Údolní 10 

 678 01 Blansko dráhy 2 -5 

 �M: 723860926 � 516414485 

 �Z : 516775712 

 e-mail: zita.r@tiscali.cz  

  

Adresář delegovaných rozhodčích: 

 

příjmení jméno ulice č.p. sm.č. město,obec tel. 

       

Bednařík Jaromír Lesní 760 763 26 Luhačovice 777286271 

Divílek Michael tř.Spojenců 977 765 02 Otrokovice 603162615 

Glac Petr U hřiště 1349 562 06 Ústí nad Orlicí 732246957 

John Jiří Jilemnického 74 562 01 Ústí nad Orlicí 607888210 

Machala Zdeněk ZŠ Tyršova 4 682 01 Vyškov 777324823 

Malich Ondrej Sedlnice 118 742 56 Sedlnice 608741763 

Martinů Jiří Dolní Lhota 19 763 23 Dolní Lhota 721006296 

Mikoláš Jiří Zahraničního odboje 951 674 01 Třebíč 724301917 

Navrátilová Růžena Velká Dlážka 26 750 00 Přerov 739036228 

Radil Jiří Prokofjevova 1 623 00 Brno 737383730 

Řehůřek Václav Palackého 36 678 01 Blansko 721291737 

Ševčík Daniel Engelsova 11 742 35 Odry 604823044 

Šmerda Jan Chelčického 52 678 01 Blansko 723983097 

Trnka Libor Hluboká 3 639 00 Brno 776769688 

Vidlička Jiří Nábř.Protif.bojovníků 413 750 02 Přerov 737918181 

 

 

 

Upozorn ění: 

 

Dovolte několik důležitých upozornění o kterých si myslím, že je třeba je uvést: 

 
1) STK rozhodla, že od letošního ročníku nebude v zájmu regulérnosti soutěží 

umožňovat odložení jednotlivých utkání na pozdější termín, než je uvedeno 
v rozlosování, pouze v rámci ustanovení pravidel tzn. výhradně jen při účasti 
na reprezentačních akcích. Pro Vás to znamená, abyste netelefonovaly, nebo 
psaly e-maily, že nemůžete odehrát utkání kvůli nemoci nebo zranění hráčky 
– v těchto případech je předem zamítnuto odložení utkání. Družstvo, které 



 6 

startuje v soutěžích je povinno si zajistit dostatečný počet hráček k odehrání 
celého ročníku. Nadále platí možnost si utkání předehrát. 

 
2) Za zaslání každého špatného formuláře, jakož i za každý chybně vyplněný 

zápis / nebo jeho část / je dle rozpisu kuželkářské ligy 2009-10 čl. 25 písm. f) 
pokuta ve výši 200,-- Kč, takže věnujte vyplňování formulářů zápisu o utkání 
náležitou pozornost. V příloze rozlosování máte vzor správně vyplněného 
formuláře.   

 
3) Čl. 11 písm. h) rozpisu kuželkářské ligy 2009-10: 

 

Minimálně pět hráčů u šestičlenných družstev (resp. tři hráči u 
čtyřčlenných družstev a dva hráči u tříčlenných družstev) uvedených na 
soupisce družstva musí v každé části soutěže řádně odehrát aspoň jeden start. 
Při nesplnění této podmínky bude vůči družstvu zahájeno disciplinární řízení. 

 

Kontakt na vedoucího  soutěže                                                                      2009/10 

 

E-mailová adresa : 

ivan.kulich@kuzelky.cz;nebo ivan.kulich@seznam.cz 
 

Adresa poštovní : 
 

Ivan Kulich, Svažitá čp. 165, Trutnov  541 01 
 

 

     Hlášení výsledků posílejte výhradně el. poštou. Originál zápisu archivují vedoucí družstev až 
do aktivu STK. Vedoucímu soutěže jej zašle pouze v případě nějakých nesrovnalostí po jeho 
vyžádání.  

     Nasazení rozhodčích  bude provedeno dodatečně předsedou komise rozhodčích.. 

 

Ostatní telefony :    Zaměstnání:    974539361  / na tomto čísle jsem málokdy k zastižení /                 

                    Mobil :              603784724  
 


